重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

— 1 —

重庆市发展和改革委员会
关于废止一批行政规范性文件的通知

渝发改规范〔2025〕4号

市级有关部门，各区县（自治县）发展改革委、两江新区经济运

行局、西部科学城重庆高新区改革发展局、万盛经开区发展改革

局，有关单位：

经重庆市发展改革委主任办公会第 104次会议审议通过，决

定废止《支持企业高质量发展若干政策措施》（渝发改体改〔2024〕

17 号）等 11 件行政规范性文件，相关文件自本通知印发之日起

不再施行。

特此通知。

附件：废止的行政规范性文件目录（共 11件）

重庆市发展和改革委员会

2025年 8月 25日

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

— 2 —

附件

废止的行政规范性文件目录
（共 11 件）

1．重庆市发展和改革委员会 重庆市经济和信息化委员会

重庆市财政局 重庆市商务委员会关于印发《支持企业高质量发展

若干政策措施》的通知（渝发改体改〔2024〕17号）

2．重庆市发展和改革委员会关于印发《关于恢复和扩大消费

的若干措施》的通知（渝发改规范〔2023〕12号）

3．重庆市发展和改革委员会关于落实中小微企业、个体工商

户水电气费支持政策的通知（渝发改规范〔2022〕9号）

4．重庆市发展和改革委员会等 8 部门关于印发《促进消费

恢复发展若干政策措施》的通知（渝发改政研〔2022〕463号）

5．重庆市发展和改革委员会印发《关于建立健全企业家参与

涉企政策制定机制的实施方案》的通知（渝发改体〔2020〕43号）

6．重庆市发展和改革委员会关于印发《重庆市发展和改革委

员会服务民营经济若干工作措施》的通知（渝发改体〔2018〕1649

号）

7．重庆市发展和改革委员会 重庆市国土资源和房屋管理局

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

— 3 —

重庆市财政局关于印发《三峡工程重庆库区地质灾害治理工程投

资概算编制要求》的通知（渝发改地〔2016〕1188号）

8．重庆市发展和改革委员会关于印发《重庆市工业企业碳排

放核算报告和核查细则（试行）》的通知（渝发改环〔2014〕542

号）

9．重庆市发展和改革委员会关于印发《重庆市碳排放配额管

理细则（试行）》的通知（渝发改环〔2014〕538号）

10．重庆市发展和改革委员会 重庆市财政局 重庆市移民局

关于印发《重庆市三峡后续工程建设项目全过程投资控制管理暂

行办法》的通知（渝发改地〔2014〕368号）

11．重庆市物价局关于印发《重庆市农产品成本调查工作考

核评比办法》的通知（渝价〔2013〕254号）

重庆市发展和改革委员会行政规范性文件

重庆市发展和改革委员会发布

— 4 —

重庆市发展和改革委员会办公室 2025年 8月 26日印发